Forbundsmasterskap, Osthammar
2012-03-11

Statistik
Klass Antal deltagare snitttraff Férbund Antal delt
F 15 1 26 ST 52
F17/1 2 22 upP 19
F2 2 22 GA 4
F3 4 19 sO 9
F4 10 23 VM 4
F Elit 11 27
F 55 14 23
F 65 19 21
F 70 8 21 Masterskap Antal delt Sn traff
F 75 8 19 ST VET 28 26
F XA 9 21 ST SEN 14 31
F XB - - ST JUN 1 34
UP VET 14 29
Totalt 88 22 UP SEN 4 35
UP JUN 1 21
Kompetenser
F Elit 29 Totalt 62
F4 26
F 3 kvarst 17
F 3 uppfl 22
F2 17
F 56 guld 23
F 66 guld 22
Stn figur anm c:a avst sn.traff
1 1/4 370 4.4
2 S25H 370 41
3 1/7 260 48
4 Cc35 insats 315 54
5 1/6 prof 340 4,0
6 C50 525 3,4
7 1/8 kna 245 3,9
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Stockholms Skyttesportforbund

Seniorer
1 Jan Rengbrand
2 Lars Goran Lundqvist
3 Jan Wallerstrém
4 Stefan Lundgvist
5 UIf Ingmansson
6 Lars Berken
7 Stefan Torngvist
8 Bengt Lindblad
9 Johan Berken
10 Andreas Jansson
11 Margareta Ottosson
12 Hans Ek
13 Mikko Uusitalo
14 Tony Jansson

Veteraner
1 Tore Bjurvén
2 Anders Wiksjo
3 Ivar Ahlberg
4 Berndt Steffen
5 Ake Arbrink
6 Lasse Oppegaard
7 Johnny Andersson
8 Olle Eklund
9 Nils Lindberg
10 Klas Gustafsson
11 Lars Erik Isaksson
12 Leif Jehander
13 Stanislaw Brosowski
14 Seth Blomdahl
15 Mats Hallén
16 Sven Olof Mattsson
17 Mats Johansson
18 Acke Jansson
19 Leif Andersson
20 Urban Fjallstrom
21 Kjell Hellboom
22 Torsten Kardell
23 Bengt Granberg
24 Bo Eklindh
25 Sten Ola Hallén
26 Lennart Dahl
27 Risto Keckman
28 Kent Edefuhr

Juniorer
1 Sara Borg

Liding6
Ununge
Ununge
Ununge
Bromma-Solna
TVOR
Roslagsbro Vato
TVOR

TVOR
Frosunda
Bromma-Solna
Ununge
Ununge
Ununge

Lidingd

Jarna

Sth Skarp
Frotuna
Rosersberg
Sth Central
Frotuna

Sth Skarp
Frotuna
Bromma-Solna
Sth Skarp
Bromma-Solna
Bromma-Solna
Roslagsbro Vato
Frotuna
Frotuna

Sth Central
Frotuna
Lidingd
Rosersberg
Sollentuna
Bromma-Solna
Lidingd
Osterhaninge
Jarna

Sth Central
Sollentuna
Jarna

Ununge

Upplands Skyttesportférbund

Seniorer
1 Peter U Larsson
2 Jan Soderlund

Vaksala
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3 Markus Andersson
4 Goran Backlund

Veteraner
1 Hans Lindstrém
2 Borje Forsberg
3 Lars Graberg
4 Kjell Lind
5 Bengt Nordstrom
6 Bengt Myrberg
7 Goran Myhrberg
8 Borje Nilsson
9 Stefan Sahlén
10 Goran Tibell
11 Reijo Laine
12 Goran Jansson
13 Rune Carlsson
14 Torvald Andersson

Juniorer
1 Erik Dahlén

Gastande skyttar

1 Géran Ahlin

2 Hans Hagglund
3 Eva Ahlin

4 Arne Korsback
5 Jan Norlander

6 Lars Gunnar Hedstrom

7 Marcus Ahlin

8 Goran Hagg

9 Kjell Johansson
10 Soéren Andersson
11 Jarl Hellbom
12 Rune Backman
13 Anette Dahlenius
14 Rolf Nordgvist
15 Christer Gottwall
16 UIf Lindén

Kikarskyttar
1 Bjorn Lonegren
2 Fredrik Lénegren
3 Gunnar Wretlind
4 John Johansson

5 Alexander Lonegren

6 Hans Lundkvist
7 Jo Eken Torp

8 Ake Gustafsson
9 Axel Hellstrém

Balinge Jumkil
Balinge Jumkil

Litslena Grillby
Osthammar
Litslena Grillby
Balinge Jumkil
Osthammar
Skogstibble
Oregrund Graso
Osthammar
Gimo

HLK
Osthammar
Vaksala
Skogstibble
Balinge Jumkil

Balinge Jumkil

Balgviken
Skultuna
Balgviken
Skultuna
Skultuna

Trosa Vagnhéarad
Balgviken
Balgviken

Hofors

Kjula Jader
Jarbo

Skultuna

Trosa Vagnhéarad
Jarbo

Trosa Vagnhéarad
Trosa Vagnhéarad

Osseby Garn
Osseby Garn
Bromma-Solna
Frosunda
Osseby Garn
Tierp Tolfta
Bromma-Solna
Osseby Garn
Frosunda

w
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Klass GF 75
1 Johnny Andersson
2 Jarl Hellbom
3 Sven Olof Mattsson
4 Leif Jehander
5 Urban Fjallstrém
6 Lennart Dahl
7 Rune Carlsson
8 Goran Tibell

Klass GF 70
1 Hans Lindstrom
2 lvar Ahlberg
3 Bengt Nordstrém
4 Leif Andersson
5 Stanislaw Brosowski
6 Acke Jansson
7 Sten Ola Hallén
8 Torsten Kardell

Klass GF 65

1 Borje Forsberg

2 Bengt Myrberg

3 Anders Wiksjo

4 Goran Myhrberg

5 Borje Nilsson

6 Jan Norlander

7 Lasse Oppegaard

8 Nils Lindberg

9 Klas Gustafsson
10 Soéren Andersson
11 Lars Erik Isaksson
12 Bo Eklindh
13 Bengt Granberg
14 Goéran Jansson
15 UIf Lindén
16 Seth Blomdahl
17 Kjell Hellbom
18 Risto Keckman
19 Kent Edefuhr

Klass GF 55
1 Tore Bjurvén
Hans Hagglund
3 Berndt Steffen
4 Lars Gréberg
5 Arne Korsback
6 Kjell Lind
7 Ake Arbrink
8 Stefan Sahlén
9 Anette Dahlenius
10 Reijo Laine
11 Mats Hallén
12 Olle Eklund

Frotuna

Jarbo

Frotuna
Bromma-Solna
Rosersberg
Sth Central
Skogstibble
HLK

Litslena Grillby
Sth Skarp
Osthammar
Lidingd
Bromma-Solna
Frotuna

Jarna
Bromma-Solna

Osthammar
Skogstibble
Jarna

Oregrund Graso
Osthammar
Skultuna

Sth Central
Frotuna
Bromma-Solna
Kjula Jader

Sth Skarp
Osterhaninge
Lidingd

Vaksala

Trosa Vagnhéarad
Roslagsbro Vato
Sollentuna
Sollentuna
Jarna

Lidingd
Skultuna
Froétuna
Litslena Grillby
Skultuna
Balinge Jumkil
Rosersberg
Gimo

Trosa Vagnhéarad
Osthammar
Froétuna

Sth Skarp

WhwWwoooND

oOr~roOPop~oo

OO OO wWoOM~MATITOOGILOUOILO U1 O O1O1O Ol

NORAOOTOOODOOOOOOO

NORARBRWOWO®

WhrhrOOOO OO

OFRP BANPFPONONMPMOWNAMIIOO WO

ORRNOOBRAPRARFPLPOOO OGO

Whob,bh,ooow

G wWwnNOh 1o O

P A OCTWNOWORARMOUUIWSAOO

WhrhWPrrouoooo uloo O

G wh oo 01O

WO WNOOIOOOOUITOOO O UL O U1 OO O P Wwo oo u1loe

AP OOONOOOUIO OO O

NFRFPWWSAOI O

ArOWONDMOUIIO®

OFRPOUINWWUWWNIENWOOOILOTIO OO U1

A FRPOMNOONO O O1LOTIO O

tr
24
21
21
21
21
17
17
15

29
27
25
24
21
20
14
13

28
27
27
26
26
25
24
23
23
22
22
21
20
20
19
17
16
12
10

29
29
29
28
28
25
24
22
22
21
20
19

p
18

15
21

13
11

14

18

17
23
17

23
23
20
19
14
19
14

24
22
22
10
17
20
24

14

27
25
18
23
13
22
17

27
23
22
11

prisp
200
50
50
50
50

200
130
70

320
190
190
100
100

50

190
190
190
60
60

ins
50
30
80

50

15
80
15

55
55
10

95
30
30

10
95

90
50

25

90
25



13 Mats Johansson
14 Torvald Andersson

Klass GF Elit

1 Lars Goran Lundqvist

Stefan Lundqvist
Jan Wallerstrém
Goéran Anlin
5 Peter U Larsson
6 UIf Ingmansson
Jan Rengbrand
8 Bengt Lindblad
9 Goran Hagg
10 Marcus Ahlin
11 Kjell Johansson

Klass GF 4
1 Eva Ahlin
2 Lars Berken
3 Jan Soderlund

Sth Central
Balinge Jumkil

Ununge
Ununge
Ununge
Balgviken
Vaksala
Bromma-Solna
Liding6
TVOR
Balgviken
Balgviken
Hofors

Balgviken
TVOR

Norrskedika Forsmark

4 Lars Gunnar Hedstrém Trosa Vagnharad

5 Andreas Jansson
6 Stefan Torngvist
7 Johan Berken
8 Rolf Nordgvist
9 Hans Ek

10 Tony Jansson

Klass GF 3
1 Rune Backman
2 Margareta Ottosson
3 Goran Backlund
4 Mikko Uusitalo

Klass GF 2
1 Markus Andersson
2 Christer Gottwall

Klass GF 1/17
1 Sara Borg
2 Erik Dahlén

Klass GF 15
1 Emma Wallerstrom

Klass GF XA
1 Fredrik Lonegren
2 Bjorn Lonegren
3 John Johansson
4 Gunnar Wretlind
5 Alexander Lonegren
6 Jo Eken Torp
7 Ake Gustafsson
8 Hans Lundkvist
9 Axel Hellstrém

Frosunda
Roslagsbro Vato
TVOR

Jarbo

Ununge

Ununge

Skultuna
Bromma-Solna
Balinge Jumkil
Ununge

Balinge Jumkil
Trosa Vagnhéarad

Ununge
Balinge Jumkil

Ununge

Osseby Garn
Osseby Garn
Frosunda
Bromma-Solna
Osseby Garn
Bromma-Solna
Osseby Garn
Tierp Tolfta
Frosunda
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ST- 3-mannalag

1 Ununge 90
2 Lidingd 77
3 TVOR 76
4 Frétuna 1 72
5 Bromma Solna 71
6 Sth Skarp 68
7 Frétuna 2 65
8 Jarna 51

ST- 4-mannalag

1 Lidingd 101
2 Ununge 92
3 Bromma Solna 92
UP - Kretslag

1 Norra Roslagen 132
2 Uppsala 122

UP - Foreningslag

1 Litslena Grillby 57
2 Osthammar 53
3 Balinge Jumkil 51
4 Vaksala 49

5 Skogstibble 44
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Resultat fran 2:a omg

Peter Hall
Stanislaw Brosowski
Ivar Ahlberg

Leif Jehander
Goran Jansson
Urban Fjallstrém
Jan Rengbrand
Risto Keckman
Kjell Hellbom

Kjell Liljeblad
Bengt Lindblad

Bo Vesterlund

UIf Ingmansson
Ingemar Soderlund
UIf Berggvist

Tore Bjurvén

Rosersberg
Bromma Solna
Sth Skarp
Bromma Solna
Frésunda
Rosersberg
Lidingd
Sollentuna
Sollentuna
Rosersberg
TVOR

TVOR
Bromma Solna
Sth Skarp
Bromma Solna
Lidingd

Trostturneringen

Slim Tlili
vakans

TVOR

- Klas Gustafsson

- vakans

- Sven Olof Mattsson
- Bengt Granberg

- Sten Ola Hallén

- Margareta Ottosson
- Ake Arbrink

- Olle Eklund

- Leif Andersson

- Lars Berken

- Johan Berken

- Andreas Jansson

- Lars Erik Isaksson

- Torsten Kardell

- Anders Wiksjo

- Lasse Oppegaard

- Magnus Sundell
- Stig Lindahl

Bromma Solna

Frotuna
Lidingd

Jarna

Bromma Solna
Rosersberg
Sth Skarp
Lidingd

TVOR

TVOR
Frésunda

Sth Skarp
Bromma Solna
Jarna

Sth Central

Sollentuna
Fréosunda

0
21
27
21

0
21
28
12
16

27

28

29

Lottning till 3:e omg som avgodres i Ununge 2012-03-18

Olle Eklund
Bengt Lindblad
Urban Fjallstrém
Anders Wiksj6
Andreas Jansson
UIf Ingmansson
Torsten Kardell
Klas Gustafsson

Sth Skarp
TVOR
Rosersberg
Jarna
Frésunda
Bromma Solna
Bromma Solna
Bromma Solna

- Stanislaw Brosowski
- Tore Bjurvén

- Leif Jehander

Ivar Ahlberg

Sten Ola Hallén

Leif Andersson

Lars Berken

- Jan Rengbrand

Bromma Solna
Lidingd
Bromma Solna
Sth Skarp
Jarna

Lidingd

TVOR

Lidingd

23

21
20
14
20
24
19
24
28
21
25
22
13
27
24

O TIili vidare
0 Lindahl vidare

Trostturneringen som avgores vid Regionskjutning nr 1 - 2013

Slim Tlili

TVOR

- Stig Lindahl

Fréosunda



